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Hototoi01

110101011

160.358.00

0.00

0.00

168,100.00

2.200.00

0.00

2,282,509.37

0.00

1.094.131.00

20,960.00

0.00

0.00

363.720.00

0.00

(201.917.06)

1.259.500.00

0.G0

(93.223.93)

352.463.00

6.280.00

0.00

6,280.00

69231178

0.00

2.165.350.00

0.00

134.627.00

67135178

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(398.998.00)

(6.280.00)

0.00

.00

(633.080.66)

0.00

(223.866.00)

0.00

{595,500.00

(692,311.78}

0.00

0.00

0.0

0.00

(7.576.23}

0.00

0.00

(4.142.17)

113.823.00

0.00

0.00

174,380.00

61.431.12

0.00

4,223,993.37

0.00

633,258.00

0.00

0.00

0.00

363.720.0¢

0.00

(209.493.29)

1,259,500.00

0.00

(97.366.10)
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81,900.00 57,500.00 0.00 139.400.00
0.00 57.500.00 (57.500.00) 0.00

(30,633.85) 0.00 {3.445.34) {34.679.69)

169.400.00 0.00 & 0.00 169,400.00

0.00 0.00 0.00 ' 0.00

(54,628.98) 0.00 (2.732.32) (57.361.30)

63315.00 0.00 0.00 63.315.00

0.00 0.09 0.00 0.00

(22.296.10) 0.00 (2.182.55) {24.478.65)

60.000.00 0.00 0.00 60,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

(28.985.73) 0.00 (986.50) (29,976.23)

0.00 982,000.00 0.00 982.000.00

982.000.00 0.00 (982.000.00) 0.00

0.00 0.00 (68.202.62) (68.202.62)

30,870.00 0.00 0.00 30,870.00

0.00 0.00 0.00 0.00

'1'_?961;6-;‘_‘3- (10.759.01) .00 {566.44) {11.325.45)
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2162040104

2102040106 -

2112010199,

3116010104

595,000.00

0.00

0.00

(30.252.003

0.00

0.00

{23,160.00)

0.00

0.00

0.00

(170.300.00)

(168.100.00)

0.00

(163.830.00)

(1.721,567.67)

(1.689,288.67}

(278,188.14)

0.00

0.00

0.00

231,610.42

231.610.42

57.500.00

0.00

634,525.97

0.00

1.445.31

2,164.52

6.817.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.00

0.00

(231,610.42)

(532,217.84)

{57.500.00)

0.00

{672,797.09)

0.060

(1.445.31)

{2.164.52)

(1,228,640.38)

(6.280.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

595,000.00

0.00

0.00

(330,859.42)

0.00

0.00

(61.431.12)

0.00

0.00

0.00

(1,392,123.00)

(174.380.00)

0.00

(163.830.00)

(1,721,567.67)

(1.689,288.67)

(278,188.14)

0.00
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42020301

e

(31,500.00)

(4.272.020.00)

(892,680.00)

(1.577.000.00)

(5.178.404.57)

(1,511,739.07)

(168.100.00)

¢.00

489.600.00

252,530.00

892,680.00

31.800.00

46,495.00

1.097.214.00

74.350.06

190.100.00

321.012.00

3.200.0¢

0.00

0.00

61.200.00

36,980.00

115,180.00

5,400.00

6.350.60

0.60

18.810.00

25,500.00

49.502.00

0.00

0.00

(312,300.00)

(115,180.00)

0.00

(662,570.51)

(126.657.00)

(6,280.00)

{1.683.00)

0.00

0.00

0.00

(31,500.00)

§4.584,320.00)

{1,007.860.00)

{(1,577,000.00)

(5,840.975.08)

(1,638.396.07)

(174.380.00)

(1,683.00)

550,800.00

288.510.00

1,007,860.00

37.200.00

52.845.00

1.097.214.00

93.160.00

215,600.00

370.514.00

3.200.00
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609,251.92 153.640.0¢ 0.00 762.891.92
602.431.95 339,048.42 0.00 941,480.37
912.00 0.00 0.00 912.00
186,552.06 32.910.07 0.00 213,462,13
48.238.64 6.932.02 0.00 55,170.66
3.676.00 1,328.00 0.00 5,004.00
397.762.00 0.00 0.0¢ 367.762.00
0.00 3,000.00 0.00 3.000.00
285.587.50 184,964.42 0.00 470,551.92
1,960,000.00 196,000.00 0.00 2,156.000.00
205.570.00 12,500.00 0.00 218.,070.00
46.501.28 7.576.23 0.00 54.077.51
33,551.59 4,142.17 0.00 37.693.76
10,472.18 344534 0.00 13,618.02
22,131.97 2,732.32 0.00 24.864.29
17.456.58 218255 0.00 19.639.13
7,996.73 986.50 0.00 8.977.23
0.00 68,202.62 0.00 68,202.62
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4.588.01

303,270.00

168,100.00

31.500.00

2,646,090.00

566.44

0.00

6.280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.154.45

303.270.00

174.380.00

31,500.00

2.646,090.00
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5652.756.46
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SR ENUIBTUIUUT T 5 A0SR 20006 15,575,720.00 1,406,501.90 14,169,218.10
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0506201 {05.062018 KA |3100054429 ﬁ”Nﬁuﬁquﬁ1ﬁﬂ@uﬁ‘%ﬂﬂ%’ﬁﬂﬂg%ﬂ 3451003228 7051341265 2000611050700001 9.310.00 -§7.00 0.00 -12.00 9.211.00
05.06201 | 05062008 |[KA  [3100054430 ﬁ-;\,ﬁuﬁfmﬁﬁﬂ@um;‘};uﬂg‘ﬁﬁﬂagﬂ 3451003228 7011345579 2000611050700001 12,075.00 -112.35 0.00 ~12,00 11.956.15
0506201 | 05062018 |KA 3100054431 ﬁ-Nﬁug'rmﬁqﬁ'ﬂquméuﬂ%’aﬁﬂggﬁ 3451003228 70113485437 2000634003700007 8,867.00 -82.86 0.00 -12.00 877214
1806201 | 18062018 KA 3100031582} 3803 TA tszmelne e 1886000840 UFAT5561 2000634009000000 13288.92 -124.39 0.00 -12.00 13,152.73
1806201 | 18.062018  |KA  [3100047378 ﬁqqﬁ’uf}mﬁqﬁ@quﬂ&uﬁgﬁgﬁa{ﬁ 3451003228 AT 0742361 2000611050700001 26.567.00 24328 0.00 -12.00 26306.72
18.06201 | 18062018  |KA  |310004737% mﬂ_iﬁwwfmﬁﬁ 3211130810 WA 0732561 2000634009000000 25,000.00 233.64 0.00 -12.00 2475436
2006201 | 20062018 KA 3100031386 | 9134n Ta]fﬂﬁ]%mﬂ%’wﬁ' AouARTATY 2392197220 LH0722561 2000634009000000 55.910.00 -522.52 0.00 -12.00 5537548
2006201 | 20062018 |KA  |3100031587 | mgrumi e unou lmvime SimFuiand 4832071353 et 03372561 2000611050700061 42,372.00 -396.00 0.00 -£2.00 41.964.00
2006201 | 20062018 |KA  |3100047383 (95590 3R dyzmelneg s1da 1886000840 UE 06872561 2000634009000000 826752 -77.26 0.00 -12.00 8.178.26
2006201 | 20062018 |KA 3100047384 | o dvh Tetenieudanad g’ 3451018993 U 0812561 2000634003000000 17,523.00 -163.76 0.00 -12.00 1734724
2006200 | 20062018 [Ka  {3100047385 |39 3 1A dvomeing difa 1886060840 UH076/2561 2000634009000000 12,429.98 -116.16 0.00 -12.00 1230182
e eon| | awm| ame] o mssne
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0406201 04052018 KL 3600069260 yomiun1soidaRnE nAas s nfiey | 3146030683 PE10006136 2000634009000000 20,960.00 0.00 0.00 0.00 20.960.00
0506201 105.062018 KL  |3600042333] ganriunsoidadnsnninasSuoenifiag | 3146030683 P610000138 2000611050700001 576.00 0.00 0.00 0.00 576.00
05.06201 05062018 KL |360006577 | gamiumiseisifnminmaz-Tuoanifipy | 3146030683 PEEO000141 2000634009000000 81.190.00 81190 0.00 0.00 £0.373.10
0506201 |0s062018  [RL  ]3600079534| gpmiunisoiaafnunmansTuoanifioy | 3146036683 610000137 2000611050700001 3,000.00 -28.03 0.00 0.00 297197
05.06201 |05.062018  |RL  |3600079533 [ qomiuniseiiodnmmansiusenmoy  [3146030683 PE10000159 2000634003700007 1,000.00 0.00 0.00 0.00 L000.00
0506201 |05.062018  |KL  |360008:1106| o miumiseidfinmimansTucenifiny | 3146030683 P§10000140 2000634009000000 4,963.00 4638 0.00 0.00 491662
ps.06201 losp620ls KL | 3600081107} gremafumnseiiafineiminasTuoemifey | 3146030683 PE10000142 2000634009000000 55.900.00 -559.00 0.00 0.00 55,341.00
1506201 |13062018  |KL 3600083046 | rofumnsedindnmimans Fusenfigy | 3146030683 P§10000143 2000534009000000 4047112 0.00 0.00 0.00 4047112
1506201 | 13062018 |KL 13600083047 | gpifumseiinuimany fusenifiay 3146030683 P§10000144 2000634609000000 7272800 0.00 0.00 £.00 72.728.00
(506201 |15.062018 |KL  |3600023048 | yofupisendnfnuinang- ooy | 3146030683 PE10000145 2000634005000000 698.97 0.00 0.00 0.00 698.97
1906201 | 16062058  |KL | 3600081160 | qraiafumsotinuninns fuoonifigy  [3146030683 610000146 2000634009000000 12.500.00 0.00 0.60 0.00 12,500.00
1906201 116062018 |KL  |3600087331| ggumiseriafnuinnns uponifigy | 3146030683 P6L00G014T 2000634609000000 257.200.00 2.00 .00 000 257.200.00
1906200 |16062018 KL |3600087332 | yafunseidafineinaas Tusenfiey | 3146030683 610000148 2000633006000000 115,180.00 ¢.00 0.00 0.00 115,180.00
1906201 |19.062018  |KL 13600087333 | ggfuniseididneininnzJusonifiay (3146030683 610000149 2000633006000000 4,500.00 0.00 0.00 .00 4,500.00
2006201 20062008 [RL 3600046313 | rpmTunisetiafne i nas Tuoon@ag | 3146030683 PE10000150 2000611050700001 1,806.00 2.00 000 0.60 1,806.00
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2506201 |25062018  jKL 3600083824 | gpfumzedofimunninas Tusomfisy | 3146020683 610000151 2000629046760001 21,084.00 0.00 0.00 0.00 21.084.00
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Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date
01-06-2018 17:01:00

05-06-2018 09:40:00
06-06-2018 09.58.00
06-06-2018 09:69:00
06-06-2018 09:59:00
06-08-2018 09:59:00
06-06-2018 09:59:00
06-06-2018 09:58:00
07-06-2018 11:12:00
07-06-2018 11:15:00
07-06-2018 11:17:.00
07-06-2018 17:01:00

07-06-2018 17:01:00
11-06-2018 17:01:00
12-06-2018 17:01:00

14-06-2018 18:00:00
18-06-2018 09:51:00
18-06-2018 09:51:00
18-06-2018 09:51:00
20-06-2018 15.48:00
20-06-2018 15:63.00
20-06-2018 15:56:00
21-06-2018 09:56:00
21-06-2018 09:56:00
21-06-2018 09:56:00
21-06-2018 09:56:00
21-06-2018 09:56:00
22-06-2018 17:46:00
25-06-2018 15:24:00
26-06-2018 10:19:00
26-06-2018 11:39:.00
26-06-2018 17:01:00

29-06-2018 18:00:00

Total Cr. =692,311.78

i

314-6-03068-3 Currency

qn;\ﬂ’umsm ~ Account StatL’s
AXY

gofunvian  Branch Name
A H
40,494.00 Availab!e'Balance
Teller Id Transaction Code
90155 CBCA
931001 BCD14
931002 BCD14
931002 BCD14
931002 BCD14
931002 BCD14
931002 BCD14
931002 BCD14
4300864 CWTRC
430064 CWTRC
4300864 CWTRC
90155 CBCA

90155 CBCA

90155 CBCA

80155 CBCA

90180 CBCA
931000 BCD14
931000 BCD14
931000 BCD14
571850 CWTRC
571850 CWTRC
571850 CWTRC
931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
931001 BCD14
90180 CBCA
571850 CWTPC
931001 BCD14
530934 CWTRC
90155 CBCA

90180 CBCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP BR.
40,494.00

Description

CB Debit
Round1:CK#10146896

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/08682
GFMIS/108682
GFMIS/H08682
GFMIS/108682
9861811796

9854607860

4520442028

CB Debit
Round1:CK#10146892

CB Debit
Round1:CK#10146913

CB Debit
Round1:CK#10146912
CB Debit
Round1:CK#10146914
SBK:14 SBR:444 ICAS
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
3146030640
3456032844
3211616314
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFEMIS/108682
GFMIS/108682
SBK:30 SBR:258 ICAS

GFMIS/08682
salatry

CB Debit
Roundt:CK#10146920

SBK:34 SBR:411 ICAS

Total Dr. =-1,196,979.76

Cheque No.

Amount Balance
10146896 -526,905.00 2,228.98

20,960.00 23,188.98

576.00 23,764.98
80,378.10 104,143.08
4,916.62 109,059.70
2,071.97 112,031.67
1,000.00 113,031.67
55,341.00 168,372.67

10146007  -7,140.00 161,232.67

10146906  -6,910.00 154,322.67

10146908  -6,910.00 147,412.67

10146892  -2,228.98 145,183.69
10146913 -80,378.10 64,805.59
10146912  -4,916.62 59,888.97

10146914 -55,341.00 4,547.97
10146910  -2,971.97 1,676.00

40,471.12 42,047.12

72,728.00 114,775.12

608.97 115,474.09
10146917 -62,778.00 52,696.09
10146916  -3,960.00 48,736.09
10146915 -10,583.00 38,153.09
1,806.00 39,958.09
12,500.00 52,450.09

257,200.00 309,659.09

115,180.00 424,839.09

4,500.00 429,339.08

10146919  -2,339.02 427,000.07

10146923  -9,000.00 418,000.07

21,084.00 439,084.07
10146921 -380,380.00 58,704.07
10148920 -32,910.07 25,794.00

10146918  -1,328.00 24,466.00

Init Br
0700

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0314
0314
0314
0700

0700

0700

0700

0700
108682
108682
108682
0314
0314
0314
108682
108682
108682
108682
108682
0700
0314
108682
0314
0700

0700
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aammmﬁamﬂu uiaLensuIANT (Bank Statement)

UM
aamﬂamﬁammwmuuﬁmaaﬂﬁaﬁLwﬂﬂismwﬁ"'ﬂﬂ 4,223,993.37
A0 SUTEWINN

- 4,223,993.37

537.37 4,224,530.74

537.37
2,853,730.75

1,370,800.00

4,224,530.75
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Account No,
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date

01-06-2018 04:08:00
01-06-2018 14:51.00
07-06-2018 17:01:00

11-06-2018 15:56:00
$3-06-2018 18:20:00
14-06-2018 17:.00:00

18-06-2018 15:35:00
18-06-2018 17:46:00
19-06-2018 16:15.00
20-06-2018 15:48:00
20-06-2018 15:57.00
20-06-2018 16:48.00
20-06-2018 16:48:00
25-06-2018 15:13:00
25-06-2018 15:14.00
25-06-2018 15:16:00
25-06-2018 15:27:00
26-06-2018 11:40:00
28-06-2018 13:27:00
29-06-2018 09:38:00
29-06-2018 18:06:00

Total Cr. = 951,070.00

31476—03064-(3' Cirrency
aaifuansan  Account Status
nwn

ganfunnsan Branch Narﬁe
A

4,144,925.37  Available Balance
Teller Id Transaction Code
90160 CDCK

581251 CWTRC

90155 CBCA

571780 CDCH

18726 CDCH

90155 CBCA

581268 CDCH

540710 CDCH

571850 CWTRC
571850 CDTRC

571850 CWTRC
911241 NBDDT

911241 NBDDT

571850 CWTRC
571850 CWIRC
571850 CWTRC
571850 CWTPC
530934 CWTRC

24129 CDCH

581251 CWTRC
500683 CDCH

lTHB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

4,144,925.37

Description
#CB £EXP: 04/06/2561
3210461589

CB Debit
Round1:CK#10147051

CB Debit
Round1:CK#10147053

AS0627.4/941

9861811796
3146030683
3450032844
TR fr 9856626854
TR fr 9856626854
3210461589
3170272179
3210178666

salary
svndawvaila Aas
3140448449

Total Dr. =-247,282.62

Cheque No.
10146896
10147050
10147051

10147053

10147055

10147054

10147060
10147057
10147056
10147059
10147058

10147061

Amount Balance
526,905.00 2,676,848.37
-30,234.00 2,646,614.37
-56,962.682 2,589,651.75

8,800.00 2,598,451.75
98,176.00 2,696,627.75
-12,344.00 2,684,283.75

35,200.00 2,718,483.75
78,400.00 2,797,883.75
-18,230.00 2,779,653.75
62,778.00 2,842,431.75
-7.356.00 2,835,075.75
11,000.00 2,846,075.73
9,200.00 2,855,275.75
-30,458.00 2,824,817.75
-10,250.00 2,814,567.75
-18,498.00 2,796,069.75
-3,700.00 2,792,369.75
-40,530.00 2,751,839.75
20,200.00 2,772,038.75
-18,720.00 2,753,319.75
100,411.00 2,853,730.75

init Br
0850
0314
0700

0311
1241
0700

0311
1287
0314
0314
0314
1241
1241
0314
0314
0314
0314
0314
0311
0314
1287



L]
)

s#Account No.

A
-
p

Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

01-06-2018 10:58:00
01-06-2018 12:32:00
01-06-2018 14:32:00
01-06-2018 14:42:00
01-06-2018 18:08:00
01-06-2018 18:51:00
02-06-2018 13:35:00
02-06-2018 16:45:00
03-06-2018 16:42:00
04-06-2018 13:35.00
04-06-2018 13:54:00
04-06-2018 14:13:.00
04-06-2018 14:16:00
05-06-2018 13;16:00
05-06-2018 16:41:00
05-06-2018 16:41:00
05-06-2018 16:48:00
05-06-2018 18:26:00
05-06-2018 18:28:00
05-06-2018 18:30:00
05-06-2018 18:31:00
05-06-2018 18:37:00
05-06-2018 18:39:00
06-06-2018 08:40:00
06-06-2018 09:14:00
(6-08-2018 09:17:00
06-06-2018 12:13:00
07-06-2018 10:43:00
07-06-2018 10:47:00
07-06-2018 12:34:00
07-06-2018 13:10:00
07-06-2018 13:12:00
07-06-2018 14:49:00
07-06-2018 14:58:00
08-06-2018 09:17:00
08-06-2018 13:20:00
09-06-2018 13:30:00
09-06-2018 17:12:00
09-06-2018 17:12:00
10-06-2018 16:18:00
10-06-2018 18:04:00
11-06-2018 10:18:00
11-06-2018 10:22:00
11-06-2018 10:23:00
11-06-2018 10:27:00
1 1-06;201 8 10:30:00

ot

314-6-030685-9 Currency.' THB ‘

sjn:p?fumsm Account Active

AR Status 7

qn]ﬁunwsaw Branch WARIN CHAMRAP BR.

AR Name

22,550.00 Available  22,550.00

Teller id Transactio Description

540748 TSTDCA  winwasing uTas##UID=
530993 TSTDCA  u.§.naaf tanau#tUID=
572963 TSTDCA  wnsTusin Simdo##UID=
571773 TSTDCA  waayiln yyssds#UID=
560794 TSTDCA  wnamdlanus fusisdn#UID=
580755 TSTDCA  wamlstume SofunsiuiD=
561269 TSTDCA mmﬁgwa wsue{n##UlD—
550445 TSTDCA  u.&.d@ennsal wunnfa#suID=
551792 TSTDCA  u.g.deydan Wanf##UID=
581211 TSTDCA  win eigwa wandunsiuID=
412338 TSTDCA  wdwna SuiudituiD=
572786 TSTDCA  wnafisdng viuwon##UID=
572786 TSTDCA  wSsdinéd wimuaau#UID=
561011 TSTDCA  wwa Miwd¥al yiaudsUID=
560521 TSTDCA w9 Anws taviasUID=
510018 TSTDCA  wwafdvi viulus##UID=
570586 TSTDCA  winAuwd eiowiiUID=
581528 TSTDCA muumﬂu HauUID=
581528 TSTDCA  wiawstin aaued##UID=
5581528 TSTDCA  wwan 36 Ta##UID=
581528 TSTDCA ﬁidéiiziﬁﬁgﬁ U=
581211 TSTDCA  uwam ﬁmmwé‘nﬁ umhu##UlD-—
581211 TSTDCA  wna? wesaflwy masisuID=
560540 TSTDCA u’mﬂsm aAndmsEUID=
570835 TSTDCA  wagusun MaRus##lID=
412278 TSTDCA  thosiusly viaonau##uID=
570591 TSTDCA  wwas Wy i ##UID=
24971 TSTDCA ﬁ%ﬁiéaﬁfﬁ‘ﬁﬁmhﬁéﬁﬂ#mm
571114 TSTDCA  wionduainy uum‘iﬂﬁ##UlD~
510780 TSTDCA  wg.ufatuvi ﬁ’mqm##UID—
571114 TSTDCA  wnawiad mumm##u;ou
571114 TSTDCA  WEWVENE WNIRESHHUID=
590231 TSTDCA wwahdwné wm‘:m##UlD-—
560848 TSTDCA ii&éﬁia{a&’%ﬁiﬂlﬁmaoﬁ##u|D=
560106 TSTDCA muﬂﬁmm'x flasWuniHiD=
571115 TSTDCA  u N a{mws ; Suflno##UID=
581211 TSTDCA Wit aﬁi‘mﬂ wmuae##UlD-
572645 TSTDCA mm'nammn ufusia##UID—
570461 TSTDCA u'\aa'n Ban¥onl wanusd##UID=
581206 TSTDCA  w.&.40nud § WAUWHIRUID=
570978 TSTDCA  whEa visuvl Sun##UID=
550591 TSTDCA  wnAdnd \auas##UID=
550702 TSTDCA  u.s.dion HaavinLl##UID=
550591 TSTDCA  wunSeytit lame#UID=
581222 TSTDCA  wwayianl walfutUID=
550591 TSTDCA u'maﬁamﬁ aiAw#HUID=

Amount Balance
8,950.00 171,750.00
10,250.00 182,000.00
8,000.00 190,000.00
9,950.00 199,850.00
10,250.00 210,200.00
8,000.00 218,200.00
8,500.00 226,700.00
8,400.00 235,100.00
8,400.00 243,500.00
8,000.00 251,500.00
8,500.00 260,000.00
8,000.00 268,000.00
8,000.00 276,000.00
10,600.00 286,600.00
10,600.00 297,200.00
10,600.00 307,800.00
8,950.00 316,750.00
8,500.00 325,250.00
8,500.00 333,750.00
8,500.00 342,250.00
8,500.00 350,750.00
9,900.00 360,650.00
9,900.00 370,550.00
9,900.00 380,450.00
8,400.00 388,850.00
9,950,00 398,800.00
8,950.00 407,750.00
9,200.00 416,950.00
8,950.00 425,900.00
10,250.00 436,150.00
10,350.00 446,500.00
10,350.00 456,850.00
8,850.00 465,700.00
10,250.00 475,950.00
8,950.00 484,900.00
10,250.00 495,150.00
8,500.00 503,650.00
8,000.00 511,650.00
8,000.00 519,650.00
8,400.00 528,050.00
8,000.00 536,050.00
8,950.00 545,000.00
10,250.00 555,250.00
8,950.00 564,200.00
8,950.00 573,150.00
8,950.00 582,100.00

Init Br
0429
0849
0870
1382
1019
0086
0086
0773
1287
1019
1369
1259
1259
0865
0865
0865
0762
1067
1067
1067
1067
1019
1019
0311
1195
1369
0174
0314
1121
1241
1121
1121
0316
0452
0070
1234
1019
0690
0690
0773
0086
0865
0862
0865
0865
0865



o

TR | By

11-06-2018 10:51:00
11-06-2018 11:03:00
11-06-2018 11:35:00
11-06-2018 12:18:00
11-06-2018 12:21:00
11-06-2018 13:30:00
11-06-2018 14:58:00

-#4-06-2018 17:32:00

12-08-2018 09:25:00

12-06-2018 11:39:00

12-06-2018 13:02:00

12-06-2018 14:12:00

© 12-06-2018 15:38:00

12-06-2018 156:39.00

12-06-2018 15:40:00

12-06-2018 15:41:00

12-06-2018 15:41:00

12-06-2018 16:15:00

12-06-2018 18:28:00

13-06-2018 08:56:00

13-06-2018 11:11:00

13-06-2018 11:12:00

13-06-2018 11:13.00

13-06-2018 11:15:00

13-06-2018 11:41:00

550581
550591
560849
571780
510780
581268
581220
580755

590096

581667

572786

551562

581268

581268

581268

581268

570825

581268

500210

20847

572416

581211

560794

581211

24129

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTBCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTBCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTOCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

wedit SuwvuRiUID=
Witangns AUEL#UID=

ey Lo iaouUID=
weEmunnat qusnvi##UID=
WIS AnsnasHUID=

¥swa AU ID=581268##ZTLO=
weEiwial avius##UID=
wEAENS M #RUID=
580755##ZTLO=BRO

WETINLE WdE#RUID=
560006##ZTLO=BR

u.&. g dfanaHiiUID=
5816671 ZTLO=B

wieaTIwTANa wauyadRuID=
5T727B6HHZTL

Wit A5l feussEIUID=
551862HZTLO=BRO

guaun SuUID=581268##ZTLO=
RB0311002H

faivie wHUID=581268H1ZTLO=
RB0O311002H\

18u4n SuiUID=581268##ZTLO=
RBG311002H

Themn Wu#EUID=581268##ZTL.O=
RB0311002H\

wwamfgganing SuaneitliD=
5708258##ZTL

yudnd Wigpna#iuiD=
581268##ZTLO=RB03

wiagsud dmntaiEUID=
500210##2T1L.0O=BR1

u.a. e tHuwRuID=
2084 7H#ZTLO=BR032

WIS WINTIWInE#UID=
B724168ZTL

uWE afiyn nglbe##UID=
58121 1##ZTLO

weENYad asasgndiEFUID=
5607941#27T1.0

WA WA WaaadUID=5812113#Z

wrgmniamd assuniEUID=
241 29HIZTLO=

§,950.00 591,080.00
8,950.00 600,000.00
10,250.00 610,250.00
9,900.00 620,150.00
8,400.00 628,550.00
8,000.00 636,5650.00
8,400.00 644,950.00
8,000.00 652,950.00

8,400.00 661,350.00

8,000.00 669,350.00

8,400.00 677,750.00

8,000.00 685,750.00

8,500.00 694,250.00

8,400.00 702,650.00

8,400.00 711,050.00

9,950.00 721,000.00

8,400.00 729,400.00

9,900.00 739,300.00

8,600.0C 747,800.00

10,250.00 758,050.00

10,250.00 768,300.00

9,900.00 778,200.00

9,800.00 788,100.00

9,900.00 798,000.00

0,500.00 807,900.00

0865
0BG65
0345
0311
1241
0311
0373
0086

0321

06980

1259

0086

0311

0311

0311

0311

0862

0311

1067

0322

0322

1018

1019

1019

0311



ERP Rt EEECE TR

13-06-2018 13:27:00
13-06-2018 15:31:00
13-06-2018 17:20:00
13-06-2018 17:24:00
14-06-2018 10:03:00
14-06-2018 10:12:00
14-06-2018 10:16:00
14-06-2018 10:28:00
14-06-2018 10:49:00
14-06-2018 11:03:00
14-06-2018 11:04:00
14-06-2018 11:18:00
14-06-2018 11:43:00
14-06-2018 11:57:00
14-06-2018 42:12:00
14-06-2018 14:16:00
14-06-2018 15:06:00
14-06-2018 15:29:00
14.06-2018 16:53:00
14-06-2018 17:11:00

14-06-2018 17:55:00

430064

571780

552042

552042

560521

560521

560521

590231

500757

581268

581268

530868

572349

560521

531018

19669

571769

560658

560794

560848

560794

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTOCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTOCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

wnansunsel wadiuni#uiD=
4300844

wsayTanl dong##UID=
571780##ZTLO=BRO

wnanan nowudiHUID=
552042##7 T O=

wwaaden guvweHUID=
552042##ZTLO=BR

ue Uas1s Yede#UID=
560521##ZT1.0=BR08

wtl WA udvihuEUID=
560521##2TL.O=B

W s IeeEEUID=
56052 1##ZTLO=BRO

W EId SauluaiUID=
500231#H#ZTLO=

w8 Seyanisd naafind#UID=
S50075THHZTLO=

walveriayd dwnsiHUID=
581268#7TLO=BR031

st M Ro#HUID=581268##ZTLO=
BRO311

wagnIng adlauwiFUID=
530868H#ZTI.O=BR1

u. B Wuw udaRies#UID=
B72349#ZTLO=B

Wit anna psnenEUID=
56052 1##ZTLO=BRO8

adnBwe waisEiuID=
531018##ZTLO=BR128

ween el anda#uID=
1968917 TLO=BR0O4

wnaAseivg afwedkiEUID=
B71760##ZTLO=BR

wramifiin SnhuaduID=
560658#ZTL.O=

wanwilan We##UID=
560794##ZTLO=BR1

watgsan gmnauIDs
560848i#ZT7LO0=BR

wngyrns WasruiJID=
560794##ZTL.O=BR10

10,250.00 818,150.00 0314

9,950.00 828,100.00 0311

10,250.00 838,350.00 1241

8,400,00 846,750.00 1241

10,600.00 857,350.00 0865

10,850.00 868,200.00 0865

10,850.00 879,050.00

0865

10,850.00 889,900.00 0315

10,250,00 900,150.00 0862

8,000.00 208,150.00 0311

8,000.00 916,150.00 0311

10,600.00 926,750.00 1289

8,250.00 935,000.00 1120

10,850.00 945,850.00 0865

10,850.00 956,700.00 1289

10,850.00 967,550.00 0414

8,500.00 976,050.00 0311

8,250.00 984,300.00 1120

8,000.00 $92,300.00 1019

8,400.00 1,000,700.00 0452

9,900.00 1,010,600.00 1019



14-06-2018 17:59:00

14-06-2018 19:21.00

14-06-2018 19:22.00

14-06-2018 19:26:00

14-06-2018 19:27:00

15-06-2018 09:16:00

15-08-2018 09:39:00

15-06-2018 09:41:00

15-06-2018 09:42:00

15-06-2018 10:08:00

15-06-2018 10:10:00

15-06-2018 10:11:00

15-06-2018 10:13:00

15-06-2018 10:15:00

15-06-2018 10:33:.00

15-06-2018 10:36:00

15-06-2018 10:49:00

15-06-2018 10:59:00

15-06-2018 11:35:00
r

15-06-2018 11:37:00

15-06-2018 13:25:00

15-06-2018 13:26:00

561011

580911

580444

580444

580755

581268

571114

571114

571114

24594

561011

581268

561011

561011

500255

572349

£70834

410578

581260

581260

572786

560794

TSTDCA

TSTODCA

TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA
TSTDCA

TSTDCA

W& Auua Aud#UID=
561 O113H#ZTLO=BRO

ugaNany nMavnastlID=
580011##ZTLO=BR0O08G

wmidaan anadavid##UID=
580444#ZTLO=BR0O

weAdatn Rana#tUiD=
580444##7ZTLO=B

wiadsTand yeanE#UID=
BBOTHGHIZTLO=
wwangsdl ns@#UID=
581268##ZTLO=BR

wudnswud imwudliuID=
571114#HZTLLO=B

Wit 1 SuavauiEiuID=
5T11148#ZTLO=BR1

WensIna aUnivEUID=
571114##ZTL0=BR112

w1 aéng wuiaUID=
24594#HZ TLO=BR03

ut wndna'lng anasauEiliD=
56101 1##ZTLC=B

el W iwiUID=
581268##ZTL0=BR03115

e ey Wundl#duiD=
561011##ZTLO=BR03

wagWe ARessadUID=
56101 13RIZTL.C=BRO

wnsufins asaayelID=
500255##ZT1L.0=BR01

wnngived gunaedElID=
B72349##ZTL.O=B

wwatnmde adiunduasiiliD=

570834##

Wil nasTlauiEuiD=
A10578H#HH#ZTLO=BR

WIEEMNT wiuaswaui#UID=

581260##27L.0

wndaMFRRIa suinH#UID=
581260##ZTLO

waaaased duniiUID=
5727868#H#ZT.O

wttawys daawiiulia#sUID=
560794HZTLO

Fun e PomERTEAA s T AT REet e e b

10,850.00 1,021,450.00

8,000.00 1,029,450.00

8,850.00 1,038,300.00

8,850.00 1,047,150.00

8,000.00 1,055,150.00

8,000.00 1,063,150.00

10,850.00 1,074,000.00

10,850.00 1,084,850.00

10,850.00 1,085,700.00

10,850.00 1,106,550.00

10,850.00 1,117,400.00

9,900.00 1,127,300.00

10,850.00 1,138,150.00

10,850.00 1,149,000.00

8,000.00 1,157,000.00

©,700.00 1,166,700.00

9,800.00 1,176,600.00

10,350.00 1,186,950.00

7,950.00 1,194,900.00

7.850.00 1,202,860.00

9,950.00 1,212,800.00

9,900.00 1,222,700.00

0865

0086

0481

0481

0086

0311

1121

1121

1121

0336

(865

0311

0865

0865

0161

1120

0311

0315

0325

0325

1259

1019
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156-08-2018 13:37:00

15-06-2018 13:41.00

15-06-2018 13:47:00

15-06-2018 14:05:00

16-06-2018 14:23:00

15-06-2018 14:23:.00

15-06-2018 14:34:00

15-06-2018 14:36.00

15-06-2018 16:08:00

15-06-2018 15:24:00

15-06-2018 15:50:00

15-06-2018 15:53:00

15-06-2018 16:37:00

15-06-2018 18:06:00

15-06-2018 19:21:00

590072
572?86
570828
572108
561011
590231
531018
531018
520271
580108

520901

531018
570825
560521

561570

Total Cr. = 1,208,000.00

TSTDCA

TSTDCA

TSTLRCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

N ﬂuwﬁmﬂ#ﬂUlD:
f 59007_2##ZTLO=BR02
]

UWENITIU BURUSHUID=
572786##ZTLO=BR

wENYGI nawaiEUID=
570828##7TL.0=B

w3 saa1EUID=
572108##ZT.O=BR03435

it 1536 vfiuvasi#uID=
581011##ZTLO=BRO

wEAENT WAUgUAUID=
590231##ZTLO=BR03

witilfaat dredEEUID=
531018##Z2TLO=BR128

winday YudaUID=531018#ZTL.O=
BR1289

ywamansiol Waldaui#UuiD=
52027 1H#HZTL

vts uihmvasHuID=
580108##ZTL.O=BR112

faadnw ol grsTouensHUID=
520901#1HZTLO

WIHNIFES NaIRUHEIUID=
531018##ZTLO=BR1289

wegnninen asanani#UID=
5T0825##ZTLO=B

unt @wey asaiUID=
560521##ZTLO=BR

.. uaNa YawEUID=
561570##ZTLO=BR1287

Total Dr. =0.00

9,700.00 1,232,400.00

8,550.00 1,240,950.00

8,400.00 1,249,350.00

9,950.00 1,259,300.00

10,850.00 1,270,150.00

10,850.00 1,281,000.00

10,850.00 1,291,850.00

10,850.00 1,302,700.00

8,400.00 1,311,100.00

9,700.00 1,320,800.00

8,550.00 1,329,350.00

10,350.00 1,339,700.00

10,250.00 1,349,850.00

10,600.00 1,360,550.00

10,250.00 1,370,800.00

0287

12569

0773

0343

0865

0315

1289

1289

0053

1120

0343

1289

0862

0865

1287
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01712561
SUIMSNSVINE ,
KRUNGTHA BANK !
r
t
! ' 1
i Accounts *
fof1
AlCH ACType € ACStatus ©  AICAllas € LedgerBalance € Avaiiable Balance © OB Limit €
314-6-03064-0 Current Active sanfuns 4,144,925.37 4,144,925.37 0.00 |
e aribhdarn !
314-6-03065-9 Current Active nun1: 22 550.00 22,550.00 0.00 |
avihdnm :
314-6-03068-3 Cunent Active sofuns 40,494.00 40,494.00 0.00 |
a1ihdas
314-6-03069-1 Current Active sl 0.00 0.00 0.00 .
aihdnsn :
Total 4,207,969.37 4,207,969.37 0.00 |
Grand-Total 4,207,969.3 4,207,969.37 o.oe__%
{of t

Krung That Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. (-2208-7798, Email: corporate.banking@klb.co.th
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